资本公积转增股本，则诚锋投资应将标的股份相应派送的股份作为标的股份的一部分一并过户予受

让方，受让方无需就获得该等派送股份调整任何对价（为避免疑问，第2.02款规定的股份转让价款已

包含标的股份以及相应派送的股份的对价）。

2.02 每股转让价格和股份转让价款

(a)标的股份的每股转让价格（“每股转让价格”）为人民币17.72元，不低于本协议签署日前一个交

易日目标公司股票收盘价的百分之九十(90%)。
(b)受让方应支付的标的股份转让价款总额为每股转让价格与标的股份数量的乘积，受让方应向

诚锋投资支付的股份转让价款为人民币壹拾壹亿陆仟壹佰壹拾捌万玖仟玖佰叁拾肆元叁角贰分

（RMB1,161,189,934.32，“股份转让价款”）。

(c)于本协议签署日至标的股份过户登记日期间，若目标公司以现金形式进行利润分配，则本协议

项下的股份转让价款应按下列公式相应调整：

调整后的股份转让价款=股份转让价款—（标的股份数量×每股税前分红金额）

其中，每股税前分红金额的计算应考虑目标公司分配股票股利的情况（如有），并按复权调整为本

协议签署日目标公司总股本对应计算的每股税前分红金额。

（三）股份转让价款的支付和转让过户

3.01 诚意金安排及股份转让价款的支付

受让方已于 2025 年 12 月 17 日向指定共管账户支付诚意金人民币叁仟万元整（RMB30,000,

[...]

若非转让方原因，仅为受让方主观原因（为免疑义，因政策变化或收到交易所书面否决意见等原
因导致交易不再继续推进除外）造成本次交易不能完成，则转让方有权扣除诚意金，受让方应予以配
合。

本协议项下的股份转让价款按照如下方式支付：
(a)在本协议第3.01款(a)项载明的各项条件被证明得以满足或被受让方书面豁免的前提下，受让

方应在收到诚锋投资发出的股份转让价款支付通知（格式详见附录一）之日起十(10)个工作日内或诚
锋投资书面同意的其他期限内，向诚锋投资指定收款账户支付第一期股份转让价款（“第一期股份转
让价款”），即人民币伍亿捌仟零伍拾玖万肆仟玖佰陆拾柒元壹角陆分（RMB 580,594,967.16）。受让方
支付第一期股份转让价款的义务，以下列条件被证明得以满足或被受让方书面豁免为前提：

(i)本次转让相关协议。交易文件及相关附属文件已由各方及其他相关方（如有）依法签署并向受
让方提供；

(ii)声明、保证和承诺。转让方在交易文件中的声明和保证在本协议签署日是真实、准确、完整的
且不具有误导性，且截止至第一期股份转让价款支付日也均应是真实、准确、完整的且不具有误导性，
具有如同在第一期股份转让价款支付日作出的同等效力和效果，交易文件所含的应由除受让方外的
其他交易文件签署方于第一期股份转让价款支付日或之前履行的承诺和约定均已得到履行；

[...]

成重大不利影响的事项，不存在重大经营和财务风险、重大违规行为或其他导致上市公司不符合再融
资、发行股份购买资产、重大资产重组实质条件、触发退市标准等重大不利影响事件；以及

(xi)合规确认。深交所已就本次转让出具合规确认意见。
(b)在本协议第3.01款(b)项载明的各项条件被证明得以满足或被受让方书面豁免的前提下，受让

方应在收到诚锋投资发出的股份转让价款支付通知（格式详见附录一）之日起五(5)个工作日内或诚锋
投资书面同意的其他期限内，向诚锋投资指定收款账户支付第二期股份转让价款（“第二期股份转让
价款”），即人民币伍亿捌仟零伍拾玖万肆仟玖佰陆拾柒元壹角陆分（RMB580,594,967.16）。受让方支
付第二期股份转让价款的义务，以下列条件被证明得以满足或被受让方书面豁免为前提：

(i)本协议第3.01款(a)项约定的受让方支付第一期股份转让价款的条件在第二期股份转让价款支
付日持续全部满足；

(ii)声明、保证和承诺。转让方在交易文件中的声明和保证在本协议签署日是真实、准确、完整的
且不具有误导性，且截止至第二期股份转让价款支付日也均应是真实、准确、完整的且不具有误导性，
具有如同在第二期股份转让价款支付日作出的同等效力和效果，交易文件所含的应由除受让方外的
其他交易文件签署方于第二期股份转让价款支付日或之前履行的承诺和约定均已得到履行；